

Dane aktualne na dzień: 06-04-2025 15:17

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/adamex-blanc-special-edition-wozek-gleboko-spacerowy-2w1-ps-701-se-czarny-p-16554.html>



## Adamex Blanc Special Edition Wózek Głęboko-Spacerowy 2w1 PS-701-SE Czarny

Cena	<b>2 599,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>Wysyłka od 1 do 10 dni roboczych</b>
Numer katalogowy	<b>ADAMEX PS-701-SE</b>
Kod EAN	<b>5903719026826</b>
Producent	<b>Adamex</b>

### Opis produktu

#### Wózek Głęboko-Spacerowy 2w1 Blanc Special Edition PS-701-SE Czarny



Duża i wygodna gondola, obszyta praktyczną ekoskórą oraz niezwykle zwrotny, polerowany na złoto, srebro, miedź i obłądną zielen stelaż, to kwintesencja ponadczasowego designu i funkcjonalności na lata. Wszystko to dopełniają delikatne, stonowane i idealnie dobrane dodatki pod kolor stelaża, które nadają wózkowi luksusowego charakteru.



---

Wielofunkcyjny wózek dziecięcy Blanc posiada przestronną gondolę o nowoczesnym, asymetrycznym kształcie z miękką bawełnianą wyściółką i materacykiem z włókna kokosowego. Pokrowiec gondoli wyposażono w odpinany panel z oknem wentylacyjnym oraz wiatrołap z okienkiem. Składana budka posiada chowany daszek przeciwsłoneczny oraz zamykany na zamek panel wentylacyjny. Siedzisko spacerowe Blanc można zamontować na stelażu w obu kierunkach oraz można je złożyć razem ze stelażem bez względu na kierunek zamontowania. W pełni regulowana spacerówka wyposażona jest w dodatkowy klin, powiększający budkę oraz zamykane okno wentylacyjne. W wiatrołapie pokrowca spacerówki znajduje się dodatkowa kieszeń na drobniaki. Wózek Blanc prowadzi się lekko i precyzyjnie dzięki przednim kołom skrętnym z blokadą do jazdy na wprost. Komfort jazdy zwiększa regulowane tylne zawieszenie i bezdętkowe koła, które nie wymagają żadnej obsługi i zachowują swoje właściwości nawet po najechaniu na ostry przedmiot.



### Opis produktu:

Wentylacja budki i gondoli za pomocą zamka.



Okno w pokrowcu umożliwiające kontakt wzrokowy z dzieckiem.



Łatwy sposób wpinania i wypinania gondoli typu "One-click".



Stylowy plecak na akcesoria.



Bezobsługowe, nieprzebijalne koła



Siedzisko spacerowe Blanc można zamontować na stelażu w obu kierunkach

oraz można je złożyć razem ze stelażem bez względu na kierunek zamontowania.



### Dane techniczne:



### Specyfikacja:

- Model: Blanc Special Edition
- kod produktu: PS 701-SE
- EAN: 5903719026826
- Kolor: PS-701-SE Czarny

